EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DA REDE FEMININA DE COMBATE AO CÂNCER DE
SÃO FRANCISCO DO SUL
[bookmark: _GoBack]A Associação Rede Feminina de Combate ao Câncer de São Francisco do Sul através de sua presidente NEUZA FERREIRA DA ROSA, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Estatuto, convoca as associadas, para Assembleia Geral Extraordinária.
Data – 1º/11/2022
1ª chamada – 16:00 horas com quórum de 2/3 de acordo com a regra Estatutária vigente.
2ª chamada – 16:30 horas com qualquer quórum (de acordo com a regra)

Local – No Auditório da Rede Feminina
              Rua: Coronel Carvalho nº 204
              Centro
              São Francisco do Sul - SC

Pauta:
1.  Eleição e Aprovação da nova Diretoria RFCC-SFS Gestão 2023/2024

São Francisco do Sul 19 de outubro de 2022.

NEUZA FERREIRA DA ROSA
Presidente RFCC/SFS